Jus Patronatus pertinet ad Dominium Unghvariense.

*Cantor*

inquilinum agit apud Parochum, nullam habens praestationem a Com[m]unitate unice a funere denarios 6. Egeret Fundo, Domo cum reliquis ap[er]tinentiis liberis.

*Proventum ex Filiali percipit Sequentem*

A Singula Domo, quar[um] sunt 30, percipit unam metretam Siliginis in Simul 30 loci pretio facit *florenos 8 denarios 30*  
Percipit item a Singulo hospite panes duos seu per Singulo denarios 2, in Simul facit *florenos 2*  
Stola ut in matre, ex qua annuatim prosperare potest *florenos 6*  
Totus itaque Proventus Stolae cum praemissis accidentibus facit *florenos 16 denarios 30*

**[6] Parochia Nagy Berezna<sup>67</sup>**

Ecclesia lapidea nondum ad perfectionem deducta, alia vero lignea in Statu misero. Lapidea apparatus caret, est enim combusta. Lignea est mediocriter ap[er]amentis [pro]visa, nova vero Simpliciter caret.

Utraq[ue] proventum habet nullum.

[19v]

*Proventus Parochi*

Domum habet Com[m]odam per se aedificatam, cujus etiam reparationem ipse procurat. Hortum habet [pro] culinari necessitate sufficientem.

Prata habet nulla Parochialia, emit tamen quottannis ad Currus 4, quemlibet limitando a denariis 51 facit<sup>68</sup> tamen in parata *florenos 3 denarios 24*

67 Nagyberezna, Великий Березний [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; CONSCRIPTIO1741: Felső-Bereznó, Bereznai esp. ker.; CAT1792: Nagyberezna, Bereznai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyberezna, Bereznai esp. ker.

68 A következő szó tamen kihúzza

## Ung vármegye

Agros habet ad utramque Calcaturam per Praedecessores suos emptos, metretarum 27, quarum annue in [!] una insemnatur metretis 12 avenae, postquamlibet /:defalcato Semine:/ procreantur 2, in Simul 24, quamlibet loci pretio limitando facit *florenos 4 denarios 28*

Lignationem habet cum Com[m]unitate liberam, quam, tam in emptitÿs agris, quam Parochialibus convecturam frugum, uti, et araturam, falcaturam, Collecturam ipse procurat.

Hospites numerat 30, a quibus nihil aliud [prae]ter a Singulo hospite 2 panes, in Simul 60 seu pro Singulo denarios 2, in toto facit *florenos 2*

Praeter hos, exceptis industrialibus Idealiter appasitos percipit [pro]ventus nullos. Quae Omnia praemissa Loci pretio aestimata faciunt *florenos 9 denarios 52*

### *Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios	Annue circiter	florenos	denarios
A Baptismate et Introductione		10½			31
A Matrimonio et benedic.[tione] N. nuptae		51		2	33
A Sepultura majori		51		2	33
A Minori		18			54
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				16	23